AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE AJUDA HUMANITÁRIA (CESTA 
BÁSICA, HIGIENE PESSOAL, LIMPEZA e DORMITÓRIO).

Onde se lê:
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 605.293,50 (seiscentos e cinco reais, 
duzentos e noventa e três mil e cinquenta centavos).

Leia-se:
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 605.293,50 (seiscentos e cinco mil, 
duzentos e noventa e três reais e cinquenta centavos).

ELIAKIM COSTA QUEIROZ
Pregoeiro

Mat. 36/13.678

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025/FMS
(DECRETO MUNICIPAL Nº 5.558/2023 ART.87)

CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DETALHADOS NA RESOLUÇÃO 
SES Nº 3449, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024, QUE TEM POR OBJETO A 
REESTRUTURAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE PARACAMBI. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 578.498,31 (QUINHENTOS E SETENTA E 
OITO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E UM 
CENTAVOS).

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 05/12/2025 – 09:00h
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/12/2025 – 09:00h. 
INÍCIO DA DISPUTA: 16/12/2025 - 10:00h. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE 
DE PARACAMBI.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA E 
MANUTENÇÃO ASFÁLTICA, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Trânsito e Transporte.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 105.903,66 (cento e cinco mil, novecentos 
e três reais e sessenta e seis centavos).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/12/2025 – 09:00h.
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/12/2025 – 09:00h. 
INÍCIO DA DISPUTA: 23/12/2025 - 10:00h. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[...]

TRÂNSITO E TRANSPORTE E 
SISTEMA DE DEFESA CIVIL.

OBJETO: Aquisição de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIs), 
para atender as necessidades das SECRETARIAS MUNICIPAIS: TRÂNSITO E 
TRANSPORTE E SISTEMA DE DEFESA CIVIL.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 55.876,32 (cinquenta e cinco mil, 
oitocentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 11/12/2025 – 09:00h.
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/12/2025 – 13:00h. 
INÍCIO DA DISPUTA: 23/12/2025 - 14:00h. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: